1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 № 1200

О внесении изменения в постанов-
ление  главы  района  от  01.07.2013
№1084  (ред.  от  30.12.2020)  «Об
утверждении  муниципальной  про-
граммы  «Старшее  поколение»  на
2016 - 2023 годы»

В целях уточнения порядка реализации муниципальной программы и на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в раздел 7 приложения к постановлению
главы района от 01.07.2013 №1084 (ред. от 30.12.2020) «Об утверждении муни-
ципальной программы «Старшее поколение» на 2016-2023 годы»:

1.1. Пункт 3.1 дополнить следующими словами:
«установление памятных досок с целью увековечивания памяти выдаю-

щихся личностей, внесших значительный вклад в определенную сферу деятель-
ности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ